Experiencia del Coordinador en Proyectos  

Sin experiencia: 0 puntos 

Experiencia del Coordinador en Proyectos menos de 3 años: 5 puntos 

3 años o más en proyectos similares: 10 puntos 
10 puntos 

FACTOR PRECIO:  
La Intendencia abonará como precio máximo la suma de $ 360.000 (pesos 
uruguayos trescientos sesenta mil) mensuales por lo cual la OSC deberá ajustar su 
propuesta de trabajo a dicho valor teniendo en cuenta los mínimos requeridos. 
Teniendo en cuenta dicho monto, la OSC presentará su precio el que será evaluado 
de la siguiente forma: 

Evaluación Económica:

[...]

La Administración podrá desistir del llamado en cualquier etapa de su realización, o 
podrá desestimar todas las ofertas. Ninguna de estas decisiones generará derecho 
alguno de los participantes a reclamar gastos, honorarios o indemnizaciones por 
daños y perjuicios. 

11. PRECIO DEL PLIEGO 
El presente pliego tendrá un costo de $ 3.500 (pesos uruguayos tres mil quinientos) 
valorado incluido.  
La compra del presente Pliego de Condiciones Particulares podrá realizarse en 
División Tributos de la Dirección General de Hacienda de la IDR (Agraciada 570 - 
Rivera) en horario de oficina, o en la Oficina de la IDR en Montevideo (Cuareim